
UCHWAŁA NR XXXII/208/2013
RADY GMINY MIKOŁAJKI POMORSKIE

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie utworzenia Sołectwa Cierpięta.

Na podstawie art. 5 ust. 2, art.40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
2013.594j.t. ) oraz § 8 ust. 1 uchwały Rady Gminy Mikołajki Pomorskie Nr VII/49/2003 z dnia 28 kwietnia 
2003 roku w sprawie Statutu Gminy Mikołajki Pomorskie (Dz.Urz.Woj. Pomorskiego Nr 17 poz. 355 z dnia 
13.02.2004 r.)

Rada Gminy Mikołajki Pomorskie uchwala co następuje:

§ 1. . 

1)  Z inicjatywy mieszkańców miejscowości Cierpięta po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami wsi 
Mikołajki Pomorskie i Cierpięta tworzy się na terenie Gminy Mikołajki Pomorskie Sołectwo Cierpięta 
z siedzibą w Cierpiętach. 

2)  Sołectwo Cierpięta zostaje utworzone z części dotychczasowego Sołectwa Mikołajki Pomorskie.

§ 2. Ustala się jako obszar sołectwa, obszar miejscowości Cierpięta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Koliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4685


		2013-12-23T11:40:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




